

Tuchola, dnia 20 stycznia 2021 r.

Wykonawcy

W odpowiedzi na złożone pytania w postępowaniu na udzielenie zamówienia publicznego „**Zorganizowanie i prowadzenie obsługi Strefy Płatnego Parkowania w Tucholi**”, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Dotyczy 1.3. m) sopz

Prosimy o wydłużenie terminu na demontaż parkomatów i wyposażenia DPP do min. 5 dni, jest to minimalny czas niezbędny do demontażu parkomatów i odnowienia nawierzchni.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie zamierza wprowadzać zmian w przedmiotowym zakresie. Zgodnie z zapisami projektu umowy zdemontowanie zainstalowanego wyposażenia SPP należy dokonać w ostatnim dniu umowy, chyba że Wykonawca z Zamawiającym dokonają innych ustaleń w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Rozdział XV pkt 3.1) a) siwz oraz §14 ust. 1 pkt 1 lit a) wzoru umowy Prosimy o wykreślenie powołanego zapisu. Zamawiający ogłaszając postępowanie przetargowe musi mieć zabezpieczone środki finansowe na realizację zamówienia. Przedmiotowy zapis pozostaje w sprzeczności z ustawą prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający posiada środki finansowe zabezpieczone na realizację zamówienia, natomiast zapis wskazany w rozdziale XV pkt 3.1) a) SIWZ oraz §14 ust. 1 pkt 1 lit a) wzoru umowy dotyczy zmiany terminu wykonania zamówienia w przypadku nieprzewidzianego braku płynności finansowej u Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Kryteria oceny ofert

Zamawiający wprowadził następujące kryteria oceny ofert Cena – 60 pkt, uruchomienie dodatkowego języka w parkometrze 40 pkt. Wnosimy o zmianę przedmiotowych kryteriów oceny ofert na następujące: cena – 60 pkt, dostawa nowych parkomatów z produkcji bieżącej 2021 rok – 40 pkt, dostawa parkomatów używanych (nie starszych niż 4 letnie) – 0 pkt. Należy zauważyć, że wszystkie parkomaty dostępne na rynku mają swobodną możliwość ich obsługi w wielu językach. Wprowadzenie kryterium w postaci dodatkowego języka ponad 3 języki wymagane przez Zamawiającego w rzeczywistości jest kryterium sztucznym,

powodującym że Wykonawcy będą konkurowali pomiędzy sobą jedynie pod względem wartości oferty. W efekcie zastosowane kryteria nie wpływają na zapewnienie Zamawiającemu produktu o jak najwyższej jakości. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zarówno nowych jak i używanych parkomatów i ten aspekt oferowanego przez wykonawcę produktu ma rzeczywiste znaczenie w kontekście jakości produktu dlatego też winien zostać ustanowiony przez Zamawiającego jako kryterium oceny ofert. Podtrzymanie dotychczasowych zapisów siwz spowoduje obniżenie standardów jakościowych oraz wbrew ustawie pzp nie będzie premiowało wykonawców bardziej efektywnych i oferujących lepszy produkt.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie zamierza zmieniać kryteriów oceny ofert.

Pytanie nr 4:

Dotyczy 2.2 siwz

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę urządzeń parkingowych (parkomatów) w jednolitym kolorze grafitowym (RAL7016)?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zgodnie z działem IV pkt 2 ppkt 1 oraz ppkt 2 Wykonawca zobowiązany jest do wystąpienia do Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków o uzgodnienie lokalizacji umieszczenia parkometrów na obszarze Strefy A – pełnej ochrony konserwatorskiej i na tym etapie uzgodniona zostanie również kolorystyka urządzeń.

Pytanie nr 5:

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie jak kształtowały się przychody z SPP z podziałem na miesiące w okresie 2018-2020 z podziałem na każdy rok oraz osobno przychody z biletów, abonamentów, opłat dodatkowych, płatności kartą, płatności mobilnych. Powyższe niezbędne jest do prawidłowego ustalenia ceny oferty ze względu na konieczność oszacowania kosztu usług świadczonych przez podwykonawców.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tabela poniżej ukazuje wpływy ze SPP w latach 2018 – 2020. Opłaty pobierane były przez inkasenta parkingowego w gotówce, a SPP liczy 39 miejsc.

opłata parkingowa - wpływy			
	2020	2019	2018
styczeń	4 851,20	4 520,00	4 506,00
luty	4 940,00	4 340,00	4 204,00
marzec	2 710,00	5 394,00	5 430,00
kwiecień	220,00	6 699,00	5 560,00
maj	0,00	5 201,00	4 660,00
czerwiec	4 780,00	5 096,00	4 730,00
lipiec	4 676,80	5 360,00	4 340,00
sierpień	3 712,80	5 982,80	5 180,00
wrzesień	4 899,20	6 111,20	3 840,00
październik	3 590,00	5 833,20	5 591,20

listopad	4 730,00	5 214,00	4 958,80
grudzień	4 762,00	6 188,40	4 538,80
razem	43 872,00	65 939,60	57 538,80

Pytanie nr 6:

Dotyczy 1.4

Uruchomienia ilu systemów płatności mobilnych wymaga Zamawiający.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wymaga minimum dwóch systemów płatności mobilnych.

Pytanie nr 7:

Prosimy o wyjaśnienie kto ponosi koszty prowizji agenta rozliczeniowego świadczącego usługę płatności kartą, Blik?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Koszty obsługi płatności bezgotówkowych ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 8:

Jaka ilość parkomatów ma znajdować się w obszarze objętym ochroną Konserwatora Zabytków? Czy należy ustanowić nadzór archeologiczny?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający przewiduje, że na obszarze A pełnej ochrony konserwatorskiej zlokalizowanych będzie między 13, a 15 parkometrów. Ustanowienie nadzoru archeologicznego nie należy do kompetencji Zamawiającego, a wynikać będzie z uzgodnień z Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający zapewni, iż przed wprowadzeniem zmian w Uchwale przeprowadzi uprzednio konsultacje z Wykonawcą w zakresie technicznych możliwości wprowadzenia planowanych zmian? Prosimy o potwierdzenie, że wprowadzane zmiany nie będą generowały dodatkowych kosztów po stronie Wykonawcy ani nie wpłyną na obniżenie wynagrodzenia wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie wyklucza zmiany treści uchwały, jednakże zapewnia, że każdorazowa zmiana zostanie skonsultowana z Wykonawcą.

Pytanie nr 10:

Prosimy o potwierdzenie, że czas na usunięcie awarii parkomatów liczony będzie jedynie w godzinach funkcjonowania strefy płatnego parkowania.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający potwierdza, że czas na usunięcie awarii parkometrów liczony będzie jedynie w godzinach funkcjonowania strefy płatnego parkowania.

Pytanie nr 11:

Dotyczy §9 ust. 3

Prosimy o potwierdzenie, że lista pracowników ma obejmować kontrolerów, serwisantów i pracowników biura SPP i ma zostać dostarczona nie później niż na 7 dni przed datą uruchomienia SPP.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający potwierdza, że lista pracowników ma obejmować kontrolerów, serwisantów i pracowników biura SPP i ma zostać dostarczona przed datą uruchomienia SPP.

Pytanie nr 12:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje jako wezwanie wydruk z urządzenia mobilnego służącego od kontroli wniesienia opłaty za postój w strefie płatnego parkowania.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający zaakceptuje jako wezwanie wydruk z urządzenia mobilnego służącego od kontroli wniesienia opłaty za postój w strefie płatnego parkowania.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający potwierdza, że parkometry mają posiadać możliwość wpisywania numeru rejestracyjnego pojazdu?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający nie wymaga aby parkometry wyposażone były w funkcję wprowadzania numeru rejestracyjnego.

Z poważaniem

BURMISTRZ

mgr Tadeusz Kowalski